
Spolek rodičů a přátel školy ZŠ logopedická, z.s. 

 
Zápis z Rady rodičů PATRON 

 
 

Termín rady: 21. 5. 2019 v 15:00 hod. 

Přítomni: Mgr. Petra Dvořáčková - zástupce školy - první stupeň 

  Mgr. Simon Schwab - zástupce školy – druhý stupeň 

  Rodiče jako zástupce jednotlivých tříd v počtu 12 z 16-ti. 

 

Od předsedy spolku byla sdělena informace o oficiálním založení Spolku rodičů a přátel školy ZŠ 

logopedická, z.s. Datum vzniku a zápisu spolku je 18.5.2019. V této souvislosti bylo jednohlasně 
odsouhlaseno založení běžného účtu spolku, na který by v příštím školním roce mohli rodiče zasílat své 

příspěvky.   

Od pana učitele Mgr. Schwaba byly poskytnuty informace o chodu školy a následující informace.  

1. Individuální logopedická péče (ILP). Upozornění pro rodiče, že ILP nenahrazuje další práci 

s dětmi doma. S dětmi je nutné pracovat každý den a práce logopedů ve škole je doporučení, 

co a jak s dětmi doma procvičovat. Dobré je také nosit sešity logopedie i mimo dny, kdy je ILP. 

2. Pracuje se na zřízení relaxační místnosti „Snoezelen“ V současné době je vyčleněna a 

vymalována místnost a její zprovoznění se očekává v příštím školním roce 
3. S koncem roku jsou spojeny aktivity jako škola v přírodě, focení, školní výlety, exkurze a další 

4. Proběhly akce jako: Den otevřených tříd, Zvířátkový den, Den Země. Všechny akce školy jsou 

spojeny s vnímáním přírody okolo nás. 

V rámci rady byly odhlasovány následující výdaje, který všichni zúčastnění jednohlasně odsouhlasili: 

1. Škola v přírodě 3 x 1 500 Kč = 4 500 Kč 

2. Turistický kurz 2. stupně (6 tříd) = 3 000 Kč 

3. Logopedický týden na počátku nového školeního rok 2019 / 2020 = 3 000 Kč 

 

 

 

 

 

Zápis zpracovala: Eva Adamcová, předseda Rady rodičů PATRON 


